



ANEXA nr. 23 CALCULUL PREȚULUI SERVICIILOR DE PROIECTARE
(Conform NCM A.07.02-2012 și caietului de sarcini)

Nr. crt.	Denumirea serviciului	UM	Cantitate	Tarif unitar (MDL)	Valoare (MDL)
1	Ridicare topo-geodezică	m	26.100,00	7	182 700,00
2	Prospecțiuni hidro-geologice	foraj	34	1600	54 400,00
3	Proiectare stație de dezinfectie a apei cu hipoclorit de sodiu, Q=1,0kg	buc	1	7.000	7 000,00
4	Proiect de conectare a stației de dezinfectare a apei la energia electrică	set	1		7 000,00
5	Proiectare rețele de distribuție a apei	m	26.100,00	9.5	247 950,00
6	Proiectare branșamente consumatori	buc	700	100	70 000,00
7	Elaborare deviz general și devize locale	set	1	28000	28 000,00
8	Verificare documentație la verificatori atestați	set	1	25000	25 000,00
	Total ofertă (fără TVA)				622 050,00

Justificare:

Prețul oferit include toate serviciile și etapele prevăzute în caietul de sarcini și cadrul normativ NCM A.07.02-2012, respectiv:

- Ridicări topo-geodezice și prospecțiuni hidrogeologice;
- Proiectare stație de dezinfectare, rețele de distribuție și branșamente;
- Elaborarea devizelor generale și locale;
- Verificarea documentației la verificatori atestați;

Prețul total este fără de TVA și a fost calculat cu respectarea volumului de lucrări și metodologiei legale.

Numele ofertantului: Pro Serv Construct. SRL

Semnătură autorizată: _____

Data: 27.02.2026

